PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA DO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº01/2014 PARA CARGO DE GUARDA CIVIL

MUNICIPAL MASCULINO E FEMININO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO COELHO, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, através da empresa Méritus Consultoria e Treinamento, com

supervisão da Comissão de Concurso, nomeada pela Portaria nº 151 de 03 de Dezembro de 2014,

homologa as inscrições e convoca os candidatos com inscrições homologadas para realização da

Prova Escrita (1º fase), a realizar-se na UNASP (Centro Universitário Adventista de São Paulo),

localizado no endereço Estrada Pastor Walter Boger, Km 3,4 no município de Engenheiro

Coelho, no horário das 09h00 da manha do dia 22 de Fevereiro de 2015.

ADALBERTO CARLOS MELLO 338732421

ADAO APARECIDO LEAL 284598380

ADAYANE APARECIDA GONÇALVES  431646016

ADEMIR ALBIERI FILHO 298122765

ADICEU GONÇALVES DA COSTA 288126944

ADILSON JESUS DO PRADO 302619562

ADINALDO VIEIRA DA CRUZ 457682255

ADRIANA BARBOSA COUY 378434767

ADRIANO ANTONIO BUENO DE OLIVEIRA 26358856

ADRIANO APARECIDO DA MATA 359017575

ADRIANO DE LIMA OLIVEIRA 420833158

ADRIANO GONÇALVES FERREIRA 360740686

AGNALDO MACHADO DE ALMEIDA 308531644

ALEX CHELDA DE OLIVEIRA 409226658

ALEXANDRE RODRIGUES 330667178

AMANDA ORZARI 470938109

AMANDA RIBEIRO GOMES RODRIGUES 46156363

ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS 416758514

ANA PAULA RODRIGUES 334085184

ANDERSON ALVES MARTINS 331236771

ANDERSON ISAAC DE OLIVEIRA MARTINS 419075641

ANDERSON MOREIRA DOS SANTOS 433543127

ANDERSON ROGERIO LIVIGNALI 351978938

ANDRE FERNANDES 300439672

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

2

ANDRE FRANCISCO ANTONIO 346892107

ANDRE LUIZ MANARA DA SILVA 461676199

ANDRE RICARDO DA COSTA BATISTA 328692451

ANDRE SANTOS SILVA 41173023X

ANDREA F DE SOUZA 325351132

ANDREI PINHEIRO DOS SANTOS 490180176

ANGELA MURARE PEREIRA NEVES 54827647X

ANGELO DA SILVA SANTOS  291913131

ANTONIA VALERIA ALVES DE BRITO 263524838

ARILSON LEAL 52407471

ARLINDO DA SILVA 322554214

ARLINDO DAMIAO DOS SANTOS LUNA 271813271

AROLDO APARECIDO BARBOSA 216572654

BERNARBE GOMES DA SILVA 559225039

BRUNO AURELIANO DAMIÃO 416957717

BRUNO FERNANDO ALBORGHETTI MATIELO 351606282

BRUNO JOSE DE SOUZA FEZER 1631255

BRUNO LIRANCO AGUILAR 479299821

BRUNO RAFAEL DA SILVA 475316137

BRUNO VIEIRA DE CAMPOS  428058474

CAIO VINICIUS CORSI 461321580

CARLA LUIZA DO PRADO 401342803

CARLOS ALBERTO FERREIRA 343528022

CARLOS DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 6108409464

CARLOS RODRIGUES DE LIMA JUNIOR 461518533

CELMO SOARES DOS SANTOS 263961126

CELSO ECHENBERG JUNIOR 331447186

CESAR CRISTIANO DOS SANTOS 409233997

CHIRLEY SILVA DE OLIVEIRA  44770722X

CICERO EVANDO DA SILVA 32756659

CLAUDECI RODRIGUES DE SOUZA  32600882

CLAUDEMIR DA SILVA MENEZES 373855023

CLEBER GARCIA BARBOSA 14641194

CLEBER LUIZ MARIA 4089332401

CLEIA VIVIANE DE SOUZA 25552996X

CLODOALDO DE OLIVEIRA CRUZ 254706800

CLODOALDO EVANGELISTA DE SOUSA 409246062

CONCEIÇÃO HERMELINDA BATISTA CAMARGOS 323367641

CRISTIAN JOSE DOLFI 419119796

CRISTIANE PICCELLI DOS SANTOS 235634359

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

3

CRISTIANE PINHEIRO SAMPAIO 20005027

CRISTIANY STELLA GODINHO COUY MG12116381

DAGOBERTO INACIO DE LIMA 220676616

DAMIAO ODESIO DA SILVA 363264887

DANIEL FERNANDO DE FARIA 414776732

DANIEL FRANKLIN DE ALENCAR 409254277

DANIEL RODRIGUES 288141258

DANIELE APARECIDA DE PAULA COSTA 447240110

DANILO WELLINGTON COCCHEVIA 490097698

DARIO DIAS DE CASTRO  38077685

DAYANE APARECIDA RIBEIRO 468917202

DIEGO APARECIDO DE AZEVEDO 419497493

DIEGO CARLOS DOS SANTOS 4418001901

DIEGO RIBEIRO BALBINO 424049831

DIEGO RICARDO CARDOSO 438112404

DIEGO RODRIGUES 434397921

DIEGO TOPAL INACIO MACIEL 401151906

DIOGENES LUCAS DE CAMPOS 409287805

DIOGO MELO COLTURATO 326071684

DOUGLAS GUIZANI 403626742

DOUGLAS STRUBE DE MORAIS 176714784

EDENILSON FERREIRA DA SILVA 308531747

EDER BARBOSA DA SILVA 358341553

EDER CARLOS SALGADO 285278241

EDERSON HENRIQUE FERREIRA ESTEVAN 407638027

EDGAR LOPES ROMPATTO 333290136

EDIMAR PEREIRA DA SILVA 582789205

EDINEY DOS SANTOS 278243605

EDIVALDO TEIXEIRA CHAVES 509940171

EDIVAN FRANCISCO DE ARAUJO 37661082

EDMILSON APARECIDO DA SILVA 32762134

EDNALDO PEREIRA DE ANDRADE 23065566X

EDNILSON SEBASTIAO DA SILVA 560419260

EDSON ALVES DE SOUZA 258554071

EDSON CARLOS RIBEIRO DE ALMEIDA 401153459

EDSON DUARTE DA SILVA 352629356

EDUARDO OLBERG 422050842

ELDA ELIZAMA PINTO 403378898

ELIAS DONIZETE FELICIO 41907290

ELIEL MIRANDA 33988857

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

4

ELIETE SILVEIRA DE SOUZA 542607219

EMERSON APARECIDO ANTUNES 251427213

EMERSON GONÇAVES DA SILVA 348337875

ERICA PRISCILA GUEDES LESSA DE LIMA 431300173

ESTEVAM MARCANDELA 293385956

ESTEVAM NOVO JUNIOR 233792430

EVANDELI DA SILVA 431642205

EVELIN REBECA GAZETA DOS REIS 447700054

EZEQUIEL FIRME 791978

EZEQUIEL RIBEIRO PEREIRA 428969458

FABIANA FERREIRA DE SOUSA 929164336X

FABIO HENRIQUE ALVES CARNEIRO 340088485

FABIO HENRIQUE OSTI PACOBELLO 21872830

FABIO OLIVEIRA DA SILVA 256403958

FABRICIO APARECIDO SCHULTZ 404994246

FERNANDA CRISTINA CAMARGO MESSIAS 417394743

FERNANDO BRAZ CARDOSO 473653965

FERNANDO JACINTHO DE OLIVEIRA 322553210

FRANCISCA MARIA TRIGUEIRO DE OLIVEIRA 246268347

FRANCISCO FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS 551785056

FREDDIE ROBERTO SOUZA E SILVA 349994353

GABRIEL BATISTELA DE SOUZA 477345293

GABRIEL DE CASTRO MOTTA 329029782

GABRIEL OSCAR BORO MOTA 47113555

GERALDO ADRIANO DA SILVA 406369951

GESSICA KATISTELA DA SILVA DIAS 470693381

GILSON ANDRE NUNES DE SOUZA 36639874X

GILSON RICARDO DA SILVA 453092986

GLAUBER PIANCA 462970528

GRAZIELI RENATA FERREIRA 43164262

GUILHERME FERRARI 357784285

GUILHERME FERRARI GREGUEL 412445037

GUILHERME GALHARDO 47331494

GUSTAVO LUIZ VIEIRA DA SILVA TEIXEIRA  28303895

GUSTAVO ROGERIO SULATO 462137259

HAROLDO FERREIRA LOURENÇO 22323685

HEBER DE OLIVEIRA 259091340

HEBER RODRIGO DA SILVA 377413857

HELOISA CARLA SILVA MARINHO MARCHI 263266709

HERINEIA CUSTODIO DA SILVA TEIXEIRA 386471150

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

5

IGOR RENARO DE FREITAS 348601359

IRAQUITAN VIRTUOZO DE MELO 545679679

ISAC ANTUNES OLIVEIRA 46161047

ISMAEL GOMES BARBOSA 401950475

JACKSON DE ABREU GERMANOWICZ  54701918

JAIME DA SILVA MARTINS 542767417

JEFERSON HENRIQUE BARBOZA 448409926

JEFFERSON APARECIDO DA SILVA 417391675

JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA 481532821

JESSICA ALVES FERREIRA 411065099

JETIEL DOS SANTOS 462836617

JHONAS PINTO DA SILVA 403514046

JHONATAN FERNANDO DE SOUZA 4107724592

JOAO BATISTA JOSE DA SILVA 53113539

JOAO DIMAS VILLANI JUNIOR 431467924

JOAO FERNANDO RIBEIRO 414776847

JOAO PAULO APARECIDO FERREIRA DE SOUSA 433543292

JOAO PAULO COSTA NEGRI 462494731

JOAO PAULO MOREIRA DOS SANTOS 47964749

JOAO PAULO MUNIZ 48854175X

JONATAS LOPES ARAUJO 483014084

JONATHAN ALYF FAVERE 402247954

JONATHAN OLIVEIRA BARBOZA  483017565

JONATHAS DE OLIVEIRA BARRIONUEVO 444374309

JORGE LUIZ BERTIN 304847902

JOSE ANTONIO DE SOUZA 430934567

JOSE CASSIO ZANETI JUNIOR 434953659

JOSE DONIZETI PINTO GUEDES 308528657

JOSE FERNANDO LEITE DA SILVA 337294471

JOSE JOABE SILVA PEREIRA 1467358975

JOSE NILTON MARTINS PEREIRA 544569970

JOSE RAFAEL MAGNAN 267933757

JOSE ROBERTO VILLANI 421049155

JOSE WILKER TORRES FERREIRA 1601484

JOSILENE FRANCISCA DE SOUZA DE OLIVEIRA 338398491

JOSIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA 468187601

JOSUE APARECIDO ARCURI FILHO 28857607X

JOSUE VICENTE DE OLIVEIRA FILHO 437729369

JOYCE FABIANA HORTA 490205070

JUCEMAR LOPES FRANCELINO 410019148

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

6

JULIANA DE CASSIA ORRU VIANA DE AQUINO 444320751

JULIANO COSTA NEGRI 43093550X

JULIANO GOMES RODRIGUES 41907296

JULIANO HENRIQUE MENDES 349992496

JULIANO VILALBA 24942079X

JULIANO WELLYTON MOREIRA 449302283

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 391403564

JULIO CESAR SOARES DE SOUZA 384543777

KAIO FERNANDO SOARES MENDES 433399867

KLEBER GOUVEIA 401230247

LAOR MEDEIRO 252163096

LARISSA ADORNO DA COSTA MESSIAS 342089213

LAUENE PRISCILA GAZETA DOS REIS FERREIRA DE CAMARGO 462526653

LEANDRO GUILHERME DOS SANTOS 455029696

LEANDRO LUIS ROSA 279712625

LEONARDO CASSOLI DEBBANI 434194554

LEONARDO NUNES DA SILVA 45611737

LINCOLN DA SILVEIRA SCHMITZ 6727172

LUARA LUMA BARBOSA DA SILVA 1584892765

LUCAS BELINE DE SILVA CERONI 331449985

LUCAS DA SILVA FRAGALLI 447521214

LUCAS GOMES 541362082

LUCIANO CANDIDO GONÇALVES 271818128

LUCIANO CANUTO TELLES DA SILVA 2747776686

LUCIANO DE JESUS FERREIRA DE BRITO 308531693

LUCIANO JOSE FRANCISCO LINS 267522174

LUIS RAFAEL GOMES 472811289

LUIS RICARDO ALVES DE PINTO 1274543061

LUIZ ANTONIO DA SILVA FRANCO 25074697

LUIZ ANTONY DE JESUS PINTO 433544028

LUIZ CARLOS PEQUENO 34688892X

LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 222962641

MANOEL MESSIAS TEIXEIRA 278276854

MARCEL RAFAEL DE LIMA 461557848

MARCELO APARECIDO MARÇON 2720552506

MARCIA HELENA DAMASCENO FERREIRA 278042181

MARCIO ROBERTO DIAS 28945329X

MARCO ALEXANDRE CASTELLANI 205464063

MARCOS ANTONIO ASCARI FILHO 40837312X

MARCOS DA CONCEIÇÃO VIEIRA 2025929870

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

7

MARCOS DANILO RODRIGUES 407430556

MARCOS DE JESUS SALES 590557762

MARCOS DE OLIVEIRA AMBROSIO 327619818

MARCOS DONIZETI CARDOSO 279589049

MARCOS FERNANDES 225519434

MARCOS PANCIROLI 321274945

MARCOS PAULO SOARES 431642369

MARCOS ROBERTO DE FREITAS 421369085

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 340091575

MARIA JOSE DOS SANTOS LUNA 337980998

MARIO SANTO TEIXEIRA FRANCISCO 440787361

MARLEY FERREIRA DA SILVA 541359265

MATEUS ELIAS CARDOSO 492601082

MATHEUS EDUARDO MACHADO 340092026

MAURILIO GUILHERME DIPPRE MACEDO 488757204

MELQUIZEDEQUE GUDINHO DOS SANTOS 17300791

MICHAEL MAGALHAES DA SILVA 43810913

MICHELLE FREIRES PEREIRA GOMES 530138591

MILENE SANT´ANNA DE MATTOS 441739015

MIRIZANE DA SILVA DURVAL 419075094

MONIQUE APARECIDA MARRAFON 416733050

MURILO CARLOS SILVA ADORNO 47151373

NATANAEL FRANCO 462859046

NELIO DOS SANTOS SILVA 286068564

NEWTON ROBERTO PRIMO 172465515

NONISVAN SILVA FERREIRA 339667539

NORIVAL MULLER JUNIOR 467112009

OMAR MARQUES DE ALMEIDA  280580137

OSMAR VERATI 220635481

PAULO ALBERTO FERREIRA 409250958

PAULO DE AZEVEDO 478521078

PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 39961885

PAULO EDUARDO APARECIDO DA SILVA 433544570

PAULO FERNANDO DOS PAÇOS 306806447

PAULO HENRIQUE ALENCAR DE SOUZA GOMES 473396518

PAULO HENRIQUE DE FARIA 54763590

PAULO SERGIO NUNES 218485712

PAULO SERGIO PEREIRA 25074709

PEDRO RODRIGO CITELLI 410464582

PEDRO VITOR ALKSCHBIRS DE PAIVA 464333763

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

8

PRISCILA BARBOSA EMILIANO 4000724315

RAFAEL MARQUES DE BRITO 304088626

RAFAEL PINTO GUEDES 407062385

RAFAEL PIRES 308013980

RANILSON JOSE FERREIRA DA SILVA 457715030

RAPHAEL DOS SANTOS  256301803

REGIANE MAURICIO DOS SANTOS 48958233

REGINALDO CARLOS MENEGONI 28299757X

REGINALDO CORREA FRANCISCO 263580506

REGINALDO JOSE ANTERO 419210878

RENATO AUGUSTO GUIDINI 268014917

RICARDO DE ALMEIDA 301792689

RICARDO DIAS DA SILVA 420833262

RICARDO THEODORO 322552680

RICARDO TORRICO ESCOBAR JUNIOR 241671991

RICARDO WILK JOSE 292957361

RINALDO TORRE 276531346

ROBERTO CARSSI GUIMARAES 308531553

ROBSON DANTAS SALDANHA 273305190

RODENILSON DO AMARAL PINTO 26794140

RODRIGO CANDIDO GONÇALVES 288576226

RODRIGO DALBO ROBERTO 417392941

RODRIGO DE OLIVEIRA CARLOS 451362731

RODRIGO MORENO PANINI 433986396

ROGERIO FERNANDES CARRIGIO 286747509

ROGERIO TENRIO DE MELO 414957544

RONALDO ADRIANO DE ALMEIDA 453097364

RONALDO APARECIDO COVATI ZACARIAS 418691174

RONALDO MARQUES DE ALMEIDA 226143764

ROSILAINE ANTUNES ALVES 438111072

ROSILENE ALEXANDRA SCHOLL 300479645

RUAN COSTA DA SILVA 466194456

SALOMAO GALHARDO 308956564

SALOMAO GOMES DA SILVA JUNIOR 22898578X

SAMUEL DA SILVA 43016483X

SANDRIELI DOS SANTOS MACHADO 577061215

SANDRO ROGERIO LIMA DE ANDRADE 1009007987

SERGIO DONISETE BERTOCHI 40490970X

SIDNEI MOTA MEDEIROS 297269112

SIDNEIA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 524517113

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

9

SIDNEY OLIVEIRA DE ABREU 383359296

SILVANEY RAMOS PEREIRA 552159505

SILVANIRA APARECIDA ALBINO DE OLIVEIRA 253761013

SILVIA FERREIRA 308956151

SILVIA HELENA FRALEONI 278684075

SILVIO DA SILVA BARROZO 41048322

SIMONE APARECIDA BRAGA TAVARES 433774058

SIMONE APARECIDA DA SILVA 431642059

SIMONE ESTELLA DA SILVA DIAS 413887509

SONIA HELENA SIGNORELLI DE ALMEIDA 346940321

SUZANA APARECIDA DO SANTOS 501539086

TADEU FABIANO HORTA 263954328

TAÍS POLLAK GONÇALVES DO NASCIMENTO 259938105

THIAGO CITELLI MOURA 347409362

THIAGO GRANATO 430936114

TIAGO BENEDICTO  374749772

TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 477209683

TIAGO DE SOUZA OLIVEIRA 346141631

TIAGO DIAS GUZZI 250738405

TIAGO HENRIQUE BUENO DE OLIVEIRA 482255559

UEGLAS DIAS RIBEIRO 482425702

URIAS BRANDINO NETO 472946651

VAGNER DOS SANTOS DIAS 409227237

VAGNO JANUARIO DE SOUZA 373674995

VALDECI RIBEIRO DOS SANTOS 248361478

VALDECIR PEREIRA DA SILVA 575915080

VALDICE MOREIRA PORTO 409228746

VALDINEI RUY JUNIOR 476147888

VALDIR FERNANDES RIBEIRO MG11173161

VALDIR FERNANDO DA SILVA FRANCO 320353643

VALDIR LEANDRO MENDES 421050111

VALDIRENE DE SOUZA FLORIANO 451943405

VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 455403636

VANDO TINTINO 288572373

VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA GUERINO 408936708

VINICIUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 432310587

VOSMIR RUBIM DE TOLEDO JUNIOR 408095775

WAGNER MIRANDA 401152303

WARLEY NUNES ALVES 395007379

WELINTON LOPES ARAUJO 48200752

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

10

WELLINGTON DOUGLAS DE OLIVEIRA MARTINS 305924345

WESLAYNE MARQUES GONÇALVES LOPES 473214428

WILIAN FERNANDO NOGUEIRA 422439058

WILLIAM ESTEVES VEIGA COPERTINO 485008063

WILLIAM RICARDO COELHO 402634457

WILSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 33798094

WILSON DE FREITAS CARDOSO 282936439

WILSON ROGERIO JORDAO 420830960

1. O candidato deverá comparecer ao local designado neste ato, para a realização da prova escrita

com antecedência de 1 (hora), visto que os portões de acesso às provas serão fechados

rigorosamente no horário estabelecido.

2. Deverá o candidato estar munido OBRIGATORIAMENTE de:

a) Caneta de tinta azul ou preta, lápis preto e borracha;

b) Documento Original de IDENTIDADE

3. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento de

identidade original com foto, descritos no Edital, devendo estar em perfeitas condições, de forma

a permitir a identificação do candidato com clareza.

4. Não serão aceitos como documentos de identidade: cópia do documento de identidade, ainda

que autenticada em cartório, nem protocolo deste documento; certidões de nascimento; CPF;

títulos eleitorais; carteiras de motorista (modelo sem foto); carteiras de estudante; carteiras

funcionais sem valor de identidade; documentos ilegíveis, não identificáveis e/ou danificados;

quaisquer outros não especificados no item anterior.

5. Será excluído imediatamente do Concurso Público o candidato que:

a) se apresentar após o horário estabelecido;

b) não comparecer as provas, seja qual for o motivo alegado;

c) não apresentar os documentos exigidos;

d) se ausentar da sala de provas sem o acompanhamento do fiscal, ou antes de decorridos 2 (duas)

horas de duração da prova;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CNPJ: 67.996.363/0001-08

11

e) for surpreendido durante a realização das provas em comunicação com outras pessoas, bem

como utilizando-se de meios eletrônicos ou de comunicação, calculadoras, livros, celulares

(deverão permanecer desligados durante a execução das provas), notas ou impressos não

permitidos; lançar mão de meios ilícitos para a execução da prova.

Engenheiro Coelho, 04 de fevereiro de 2015.

Pedro Franco de Oliveira

PREFEITO